

بعد برنامه ریزی باید بیش از آنکه بر روی بازی‌ها سرمایه گذاری کنیم بایستی بر روی دورانی که بازی‌ها برگزار نمی‌شود، تمرکز و برنامه ریزی کنیم تا با شناخت کافی از سلیقه گردشگران مختلف، امکانی فراهم کنیم که گردشگران بتوانند در زمان باقی مانده تا بازی‌های تیم‌شان از ظرفیت‌های جزایر ایران استفاده کنند

نرخ کرایه‌ها تا پایان فروردین ماه افزایش نمی‌یابد

مدیرکل حمل و نقل مسافر سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای اعلام کرد که فعلا برنامه ای برای افزایش نرخ کرایه ناوگان حمل و نقل عمومی از جمله اتوبوس، مینی بوس و سواری های کرایه بین شهری وجود ندارد. به گزارش صبح ساحل، در روزهای گذشته گمانه زنی هایی درباره افزایش قیمت بلیت اتوبوس، مینی بوس و سواری های کرایه پلاک عمومی بین شهری مطرح شده بود در حالی که در روزهای پایانی سال گذشته مسئولان وزارت راه و شهرسازی تأکید کرده بودند که تا پایان فروردین ماه سال ۱۴۰۱ نرخ کرایه ها افزایش نمی‌یابد. داریوش باقرچون-مدیرکل حمل و نقل مسافر سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای- در گفت و گو با ایسنا اظهار کرد: در مهرماه سال گذشته براساس دستور وزیر صنعت، معدن و تجارت همه نرخ ها و قیمت ها ثابت ماند و امکان افزایش آن وجود نداشت. وی افزود: در حال حاضر نیز براساس آخرین تصمیمات و مصوبات ابلاغ شده نرخ کرایه ناوگان حمل و نقل عمومی بین شهری از جمله اتوبوس، مینی بوس و سواری های کرایه تا پایان فروردین ماه سال جاری افزایش پیدا نخواهد کرد.



در ۷ ماهه پایانی سال ۱۴۰۰؛

۴ هزار میلیارد تومان تسهیلات مسکن روستایی پرداخت شد



گروه اقتصادی //

بانک مرکزی اعلام کرد: از ابتدای شهریور سال ۱۴۰۰ تا پایان سال گذشته، تعداد تسهیلات مسکن روستایی پرداختی به متقاضیان از ۱۶ فقره به ۳۰ هزار و ۱۷۲ فقره رسیده است.

به گزارش صبح ساحل، بانک مرکزی اعلام کرد: برای اجرای قانون جهش تولید مسکن و حمایت از طرح‌های مسکن روستایی، موضوع تخصیص سهمیه ۲۰۰ هزار فقره تسهیلات مسکن روستایی به بانک‌های عامل ابلاغ شده که حسب آمار اعلامی از سوی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی به عنوان نهاد متولی تسهیلات بهسازی و نوسازی مسکن روستایی، از زمان شروع دولت سیزدهم (تاریخ ۱۴۰۰/۶/۱) تا پایان سال ۱۴۰۰ تعداد قراردادهای منعقد شده توسط بانک‌های عامل بابت تسهیلات مسکن روستایی از ۵ هزار و ۶۵۹ فقره به ۸۲ هزار و ۹۸۵ فقره و تعداد تسهیلات پرداختی به متقاضیان از ۱۶ فقره به ۳۰ هزار و ۱۷۲ فقره رسیده است. براین اساس در بازه زمانی مزبور بیش از ۴ هزار و ۳۵۲ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان تسهیلات بانکی از سوی بانک‌های عامل به متقاضیان مسکن روستایی اعطا شده؛ لذا ملاحظه می‌شود در دولت جدید نه تنها اعطای تسهیلات مزبور متوقف نشده، بلکه نسبت به پنج ماهه ابتدای سال ۱۴۰۰ سرعت بیشتری نیز داشته است. در جهت حمایت هرچه بیشتر از متقاضیان تسهیلات نوسازی و بهسازی مسکن روستایی، بانک مرکزی موضوع افزایش سقف فردی تسهیلات مسکن روستایی (وقف مصوبه شورای عالی مسکن) به مبلغ ۳۰۰ میلیون تومان را به بانک‌های عامل ابلاغ کرد، تا در صورت اخذ ضمانت‌نامه لازم از سوی سازمان برنامه و بودجه کشور تسهیلات به صورت یارانه‌ای و با تضمین دولت (با اخذ وثیقه زنجیره‌ای) از سوی بانک‌های عامل به متقاضیان تسهیلات مزبور اعطا شود.

استاندار هرمزگان در نشست مشترک وزیر راه و شهرسازی جمهوری اسلامی ایران و وزیر حمل و نقل دولت قطر عنوان کرد:

جام جهانی قطر فرصتی برای معرفی جزایر ایران

گروه اقتصادی //

استاندار هرمزگان گفت: استان هرمزگان توجه ویژه‌ای به رویداد مهم جام جهانی ۲۰۲۲ قطر دارد و از رویداد جام جهانی برای توسعه ظرفیت گردشگری هرمزگان و معرفی جزایر ایران استفاده خواهد شد.



و گفت: در بعد برنامه ریزی باید بیش از آنکه بر روی بازی‌ها سرمایه گذاری کنیم بایستی بر روی دورانی که بازی‌ها برگزار نمی‌شود، تمرکز و برنامه ریزی کنیم تا با شناخت کافی از سلیقه گردشگران مختلف، امکانی فراهم کنیم که گردشگران بتوانند در زمان باقی مانده تا بازی‌های تیم‌شان از ظرفیت‌های جزایر ایران استفاده کنند. وی اظهار داشت: ما باید روی ساعت

به گزارش صبح ساحل، نشست مشترک مهندس رستم قاسمی وزیر راه و شهرسازی جمهوری اسلامی ایران با وزیر حمل و نقل دولت قطر، با حضور مهندس مهدی دوستی استاندار هرمزگان و دکتر سعید محمد مشاور رئیس جمهور و دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری، صنعتی و ویژه اقتصادی کشور، در جزیره کیش برگزار شد که مهمترین محور این نشست تأکید بر استفاده از پتانسیل جزایر ایران برای میزبانی از مهمانان جام جهانی ۲۰۲۲ قطر بود.

مهدی دوستی استاندار هرمزگان در این نشست از توجه ویژه استان هرمزگان به فرصت جام جهانی ۲۰۲۲ قطر خبر داد

تامین آب رضوان مجددا در مدار تولید قرار گرفت

گروه اقتصادی //

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان گفت: آب آبشیرینکن یک میلیونی تا پیش از تابستان به رضوان می‌رسد ولی اکنون با اقدامات صورت گرفته وضعیت تامین آب این منطقه به حالت عادی بازگشت.

به گزارش صبح ساحل، «عبدالحمید حمزه پور»، مدیرعامل

شرکت آب و فاضلاب هرمزگان گفت: یکی از چاه‌های تامین آب روستای رضوان که به دلیل خرابی الکتریسیته از مدار خارج شده بود، مجددا در مدار تولید قرار گرفت. وی با بیان اینکه تا پیش از زلزله زمستان گذشته آب روستای رضوان از طریق چهار حلقه چاه تامین می‌شد، افزود: پس از این حادثه یکی از چاه‌ها تخریب و میزان آب تولیدی کاهش یافت؛

اخیرا نیز بدلیل خرابی الکتریسیته چاه شماره ۲ در تامین آب مشترک رضوان دچار مشکل شدیم که بلافاصله تعویض پمپ در دستور کار قرار گرفت که خوشبختانه در اولین روز هفته موفق به راه اندازی مجدد این چاه شدیم.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان ضمن قدردانی از صبوری مردم رضوان و همراهی در رفع این مشکل ابراز امیدواری کرد که با تامین آب این روستا از خط انتقال آبشیرینکن یک میلیون مترمکعبی تا پیش از فروردین تابستان ضمن تامین کامل آب رضوان، مشترکین این منطقه از آب با کیفیت بهره مند شوند.

ضمنا به اطلاع می‌رساند که به موجب ماده ۱۹ آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی، تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر ۳ رای و هر شخص غیرعضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی، می‌بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۲/۰۳ در محل دفتر تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.

دستور جلسه:

- طرح و تصویب اساسنامه جدید تعاونی منطبق با اصلاحات به عمل آمده در قانون بخش تعاون - تغییر آدرس شرکت تعاونی (ماده ۶ اساسنامه شرکت تعاونی)

هیات مدیره شرکت تعاونی اعتبار کارکنان صنعت برق هرمزگان

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی اعتبار صنعت برق هرمزگان

تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۰۱/۲۳

مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی اعتبار صنعت برق هرمزگان در ساعت ۰۹:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۰۴ در محل سالن اجتماعات شرکت برق منطقه ای هرمزگان به آدرس: بلوار امام خمینی - جنب بیمارستان خاتم الانبیاء برگزار می‌شود. لذا از کلیه اعضاء دعوت می‌شود شخصا یا وکالتا جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند.

مزایده

شرکت فرآورده های شیلاتی بندرعباس (تن ماهی بندرعباس) در نظر دارد اقلام مزاد بر نیاز خود را از طریق مزایده به فروش برساند. لذا از متقاضیان دعوت می‌شود جهت بازدید و دریافت فرم‌ها و شرکت در مزایده به آدرس: بندرعباس - شهرک صنعتی شماره ۲ - شرکت فرآورده های شیلاتی بندرعباس حداکثر تا پایان روز پنج شنبه ۱۴۰۱/۰۲/۰۱ مراجعه نمایند.

شرح اقلام مزایده:

ردیف	نام کالا	تعداد
۱	دستگاه یونیت هوا ساز بزرگ (بصورت یکجا به فروش می‌رسد)	۴ دستگاه
۲	کندانسور آمونیاکی اوراق شده	۱ دستگاه
۳	دستگاه تزریق سس کنسرو	۱ دستگاه
۴	نوار نقاله قوطی رسان	۱ دستگاه
۵	دستگاه قوطی شور	۱ دستگاه
۶	دستگاه دربندی روسی	۱ دستگاه
۷	دستگاه یخ سازی ژله ای	۱ دستگاه
۸	پلیت فریزر (بصورت یکجا بفروش می‌رسد)	۳ دستگاه
۹	استاکر برقی	۱ دستگاه
۱۰	دستگاه دربندی کنسروپدالی	۱ دستگاه
۱۱	دستگاه ساز بندی میگو (یونیت به صورت کامل واگذار می‌گردد)	۱ دستگاه
۱۲	وان مستعمل	۱ دستگاه
۱۳	پرده هوا برقی	۵ دستگاه
۱۴	مخزن فرسوده گازونیل ۶۰۰۰ لیتری	۱ دستگاه
۱۵	وان فایبر گلاس همزن آب و نمک	۱ دستگاه
۱۶	مخزن کمپرسور باد فرسوده	۱ دستگاه
۱۷	دستگاه PLC توزین خط تولید کنسرو	۱ دستگاه
۱۸	لیفترک برقی سهپند EU۱۷	۱ دستگاه

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی نوبت اول شرکت تعاونی اعتبار صنعت برق هرمزگان

تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۰۱/۲۳

مجمع عمومی عادی نوبت اول شرکت تعاونی اعتبار صنعت برق هرمزگان در ساعت ۱۰:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۱۸ در محل سالن اجتماعات شرکت برق منطقه ای هرمزگان به آدرس: بلوار امام خمینی - جنب بیمارستان خاتم الانبیاء برگزار می‌شود.

لذا از کلیه اعضاء دعوت می‌شود شخصا یا وکالتا جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند.

ضمنا به اطلاع می‌رساند که به موجب ماده ۱۹ آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی، تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر ۳ رای و هر شخص غیرعضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی، می‌بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۲/۱۷ در محل دفتر تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.

دستور جلسه:

- گزارش هیئت مدیره و بازرس

- طرح و تصویب صورت های مالی سال ۱۳۹۲ الی ۱۴۰۰

- افزایش سرمایه

- انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل هیئت مدیره

- انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل بازرس

- بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۱

*داوطلبان تصدی سمت های هیئت مدیره و بازرسی به موجب ماده (۲) دستورالعمل موظفند حداکثر ظرف مدت یک هفته از انتشار آگهی دعوت فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل دفتر تعاونی نمایند.

هیات مدیره شرکت تعاونی اعتبار کارکنان صنعت برق هرمزگان